
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 49/QĐ-UBND 

 

Trung Sơn, ngày 03 tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen cho các cá nhân, tập thể 

 có thành tích xuất sắc trong Công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019-2024. 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa 

Thiên Huế Về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế, 

ngày 09  tháng 10 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 145/2020/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân xã Trung 

Sơn Về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng xã Trung Sơn, ngày 12  

tháng 10 năm 2020; 

Căn cứ Biên bản số 03 /BB-HĐTĐKT, ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng xã Trung Sơn về việc họp xét khen thưởng cho các cá 

nhân, tập thể có thành tích xuất sắc trong Công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019-2024. 

 Xét đề nghị của Công chức VP-TK xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 07 tập thể, 08 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong Công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc được thực hiện 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng thống kê, Trưởng các ban ngành, CT HĐTĐKT xã và 

các cá nhân, tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Thường vụ Đảng uỷ (BC); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, TĐKT.                 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Tặng giấy khen cho các cá nhân, tập thể 

 có thành tích xuất sắc trong Công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019-2024 
 (Theo Quyết định  số 49/QĐ-UBND ngày  03/04/2024 của CT UBND xã Trung Sơn) 

 
 

1. Tập thể: 

TT Tên tập thể  Ghi chú 

1.  Đơn vị: A Đeeng Par Lieng 1 

Đã thành tích xuất sắc 

trong hoạt động công tác 

Mặt trận nhiệm kỳ 2019-

2024 

 

2.  Đơn vị: A Đeeng Par Lieng 2 

3.  Đơn vị: Đụt Lê Triêng 2 

4.  Đơn vị: Ta Ay Ta 

5.  Đơn vị: A Niêng Lê Triêng 1 

6.  Đơn vị: Ban chấp hành HộiNgười cao tuổi xã 

7.  Đơn vị: Ban chấp hành Đoàn TNCSHCM xã 

 

 

2. Cá nhân: 

 

  

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị Nội dung 

1.  Bà Hồ Thị Đề Trưởng BCTMT A Niêng Lê Triêng 1 

Đã thành 

tích xuất sắc 

trong hoạt 

động công 

tác Mặt trận 

nhiệm kỳ 

2019-2024 

2.   Bà Hồ Thị Rum Trưởng BCTMT Đụt Lê Triêng 2 

3.  Bà Hồ Thị Dinh Trưởng BCTMT A Đeeng Par Lieng 2 

4.  Bà Hồ Thị Môm Chủ tịch Hội Nông Dân xã 

5.  Bà Hồ Thị Nhiên Chủ tịch Hội LHPN xã 

6.  Bà Hồ Thị Đào Công chức VH-XH UBND xã Trung Sơn 

7.  Ông Hồ Văn Bươr Chỉ huy trưởng BCHQS xã 

8.  Ông Lê Văn Hàn Công chức TP-HT UBND xã Trung Sơn 


		2024-04-03T14:34:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




